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KONTRATE SHITJIE KUOTE KAPITALI
( 7€ Shogérisé “Arena Hotel” Sh.p.k)

Sot, mé daté ,29 /4 /2023, para meje Notere Ardjana A. Mediu, anétare n& Dhom#&n Komhétare té Noterisé, Dega
Vendore Tirang, me 2yré né adresén Tirané, Rruga "Abdyl Frashéri", EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1, Tirang, u
paraqit personalisht:

SHITESI:
- Shogéria "FINMAN” Shpk, me seli né Tirane, Sheshi Italia, Arena Komerciale, Kati 5, Seksioni D, person
juridik regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me date 05.12.2016, me NIPT L62405030K, pérfaqésuar
nga Administratori e Shogérisé Z, Feshian Myftari, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes i
Leternjoftimit (Nr.Personal) H90822046T

BLERESI:
Shogeria “ALB -STAR ” sh.p.k me seli ne Tirane, Sheshi Italia, Arena Center, Seksioni D, Kati 5, person juridik
regjistruar me vendim Nr. 8918, date 15.02.1995 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, pajisur me NIPT
162903512W, perfaqesuar nga Administratori i shogerise Z. Sokol AGALLIU, madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, identifikuar nga Leternjoftimi (ID) Nr. 032406525

Té sipérpérmendurit, bazuar né nenin 117/1/b té ligjit nr.9901 dt. 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”,
nenin 705 dhe vijues t& ligjit nr. 7850 dt. 29.7.1994 “Kodi Civil i Republikés sé& Shqipérisé” dhe statutin e shogérisé
“Arena Hotel” SHPK, kérkuan prej meje noteres pérpilimin e késaj “Kontrate pér shitje kuote” si mé poshté vijon:

MEQENESE:

1. Shoqéria “Arena Hotel” sh.p.k., éshté njé shoqéri me pérgjegjési te kufizuar e themeluar sipas legjislacionit,
regjistruar ne regjistrin tregtar, te mbajtur prané Qendrés Kombétare té Biznesit, me Numér Unik Identifikimi t&
Subjekti (NUIS): M320240221, me seli ne adresén: Rruga Tirana Marriot Hotel, Sheshi Italia (né vijim referuar si
“Shogqéria”)

2. Bazuar ne ekstraktin e Shogérisé, kapitali i saj éshté 1.000.000,00 (njé milion) Leké me ortak te vetem shogerine
FINMAN Sh.p.k, ge zoteron 1 (nje) kuote me vlere nominale 1,000,000 (njé milion) Leke, qe perfageson 100 % te
kapitalit te Shogerise;

3. shitési FINMAN sh.p.k si¢ pérshkruhet edhe me sipér, 8shté ortak i Shoqérisé dhe zotérues i 1 (njé) kuote, me vleré
nominale 1.000.000 (nje milion) Leke, qe i korrespondojné 100% (njeqind) te kapitalit té saj.

4. Shitési, dhe njéherazi Ortaku i Shoqéris€, déshiron té tjetérsojé kuotén ge ai zotéron né Shoqéri, népérmjet shitjes
tek Blerési, pérkundrejt ¢mimit té shitjes,

5. Blergsi nga ana tjetér déshiron té blejé kuotén qe Shitési zotéron tek Shogéria duke paguar ¢mimin e shitjes.

6. Ortaku i shogerise “Arena Hotel” Shpk me Vendimin e Asamblese se Pergjithshme Nr.i'j', date
Q_g_.l.zoza, bazuar ne Ligjin 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” dhe Statutit
te Shogerise, ka vendosur miratimin e shitjes se kuotes me vlere nominale 1,000,000 Leke gé& Ortaku
FINMAN Sh.p.k zotéron né shogériné “Arena Hotel” shpk ne favor te Pales Blerese shogerife "ALB-STAR"
sh.p.k.
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PER KETE ARSYE, n& peérputhje me sa mé sipér, Palét bien dakord qé té lidhin kété Kontraté, sipas kushteve dhe afateve

t& méposhtme:

Neni 1
Objekti i kontratés

Transferimi me ané té shitblerjes, t& 1 (njé) kuote qe Shitési zotéron né Shogéring “Arena Hotel” SHPK, me vlere
nominale 1,000,000 (njemilion) Leke, ge i korrespondojné 100% (njeqind) t& kapitalit té saj.

Neni 2
Cmimi i shitjes dhe ményra e pagesés

I. Cmimi ishitjes se kuotes qe perfageson 100 % te kapitalit te shogerise “Arena Hotel” sh.p.k, zoteruar nga
ortaku FINMAN Sh.p.k, te cilat transferchen nepermjet kesaj kontrate shitje ne favor te shogerise “ALB-STAR
shpk eshte 1.000.000 (njemilion) Leke.

2. Bleresi do te paguaje sipas paragrafit te mesiperm ¢mimin e shitjes ne llogarine bankare te Shitesit
konform legjislacionit fiskal ne fugi brenda 90 (nentedhjete) diteve nga nenshkrimi i kesaj kontrate.

Neni 3
Detyrimet e Shitésit

I. Shitési garanton se kuota, e cila shitet me kété kontraté, nuk eshte e léne peng, né dorézani apo e
rénduar me ndonjé lloj tjetér barre dhe se ai éshtéivetmi pronar i saj e gézon té drejta té plota mbi te.

2. Shitesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat qe i takojne mbi
kuoten e zoteruar prej tij ne kete shogeri dhe ge po e transferon nepermjet kesaj kontrate shitje ne favor te
shogerise "ALB-STAR” Shpk, e cila behet pronare e ligishme e kesaj kuote,

3. Shitési do t& marré té gjitha masat pér té garantuar pérmbushjen e té gjitha detyrimeve t& marra prej tij ne
bazé dhe pér zbatim té késaj kontrate.

4. shitési do t& paguajé té gjitha detyrimet/taksat e parashikuara prej legjislacionit Shqiptar né lidhje me
transferimin e pronesise se kuotes sipas késaj kontrate.

Neni 4
Detyrimet e Blerésit

1. Blerési do te paguaje ¢gmimin e blerjes, sipas ményrés sé parashikuar né nenin 2 té késaj kontrate.
2. Blerési do té marrd té gjitha masat pér té regjistruar transferimin e kuotes gé& Shitési i kalon atij, né
Regjistrin Tregetar prané Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB).
Neni 5
Ligji i Zbatueshem

8.1  Kjo Kontrate hartohet né pérputhje me legjislacionin shqgiptar dhe vlefshméria dhe realizimi i saj do té
interpretohet dhe zbatohet né pérputhje me legjislacionin shqiptar.

8.2 Pér sa nuk &shté pércaktuar né ményré té shprehur né kété Kontrate, do té zbatohen parashik) et e Ligjit

Shgiptar. '
Neni 6 |

Zgjidhja e Mosmarréveshjeve |'

Fq. 2






M

hd ‘ A2023050620253542566 NI"
< Nese mldas paléve do t& lindé ndonjé mosmarréveshje né lidhje me zbatimin apo interpretimin e késaj Kontrate,
seu(a nga Palét do t'i japé Palés tjetér njoftim me shkrim né lidhje me k&té Mosmarréveshje, duke parashikuar
T 'sﬁkaqet e mosmarréveshjes. Pas njoftimit Palét do té takohen menjéheré dhe do té pérpigen me mirébesim té
arrijné njé zgjidhje me pajtim né pérputhje me legjislacionin shgiptar pér ndérmjetésimin né zgjidhjen e

mosmarréveshjeve.

9.2 Nése nuk arrihet njé zgjidhje me pajtim né pérputhje me sa mé sipér brenda 15 (pesémbédhjeté) ditéve nga
marrja e njoftimit té parashikuar mé sipér, ¢do mosmarréveshje do té zgjidhet nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor

Tirané.

Neni 7
Dispozita Perfundimtare
Kjo kontraté éshté pérgatitur né Shaip, né 4 (katér) kopje origjinale, né gjuhén shqipe.
Kjo Kantraté hyn né fuqi ne datén e nénshkrimit te saj nga palét.

Palét pasi lexuan Kontratén bien dakord me sa éshté pércaktuar mé sipér dhe konfirmojné se ajo éshté pérpiluar ne

pérputhje me vullnetin e tyre té liré dhe té pavesuar.

SHITESI: BLERESK:
Shogeria FINMAN Sh.p.k Shogqeria "ALB-STAR"shpK
Perfaqesuar nga Administratori Perfagesuar nga Administratori
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FINANCIAL MANAGEMENT GROUP

FNM“NQU e prej paléve, Uné noterja vértetoj nénshkrimin e tyre sipas ligjit.

= ra—n

Fq.3






= Rr. e Dibres, Qendra e Biznesil Observator
v Selvia, Kati XII
, TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

T{c;;jistl‘L\i Barréve Siguruese Email: tbs@roen-al.com
.._‘\
A | REZULTATET E KERKIMIT
o

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20231124141617103

T —Data-e-Rezultatitte Kerkimit:———24.44.2023 - — —

R Ora e Rezultatit te Kerkimit: 14:16:17

oo o o o Llojii Kerkimit: - - -0 o -0 - - - Emiri i Personitduridik - - - = e ceme oo

Numri i Dokumentit: D-400-005-960

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

ARENA HOTEL SH.P.K.

Fundi i Rezultalit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi : QY
ARDJANA ALI MEDIU P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ADA QOQJA

Data e shtypit: 24.11.2023 Fagja 1 e 1 Ora e shtypit: 14:16:17






wr LSOt (T
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 023050 0s ey
DEGA VENDORE TIRANI

NOTEI{. ARDJANA A. MEDIU

DATE/zauuxzoz:;

INRREP 7609

© VERTETIM NENSHKRIMI
© Sot, mé daté 24.11.2023, para meje Notere Ardjana A. Mediu, andtare né Dhomén Kombétare & Noterisé, Dega
Vendore Tirané, me zyré né adresén Tirané, Rruga "Abdyl Frashéri®, EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1, Tirang, u
paraqit personalisht:

NENSHKRUES:

ZIdajet Ismailaj, atésia Sadik, amésia Qazime, shtetas Shqiptar, lindur né Siqes, Fier dhe banues né Tirané, me adresé
Rruga "Mustafa Xhabrahimi", lindur mé 22/01/1963, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 033581369 dhe Nr. Personal G301220100, né
cilésiné e ortakut té vetém t& Shoqérisé "MOTUS" shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra Kombétare e
Regjistrimit té Bizneseve), me numér unik identifikimi t& subjektit NIUS M02404024C, me adresé Sheshi Italia, Arena
Center, Seksioni D, Kati 5.

Subjekti i mésipérm, né vullnet t& liré dhe té ploté, u paragit dhe nénshkroi pérpara meje Noteres, Vendim i Ortakut té
Vetém té Shoqérisé "MOTUS" shpk, Nr. 71, daté 24.11.2023 , bashkélidhur kétij vértetimi.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmijet mjeteve t& identifikimit né pérputhje t&
ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018"Pér Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé
sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tij.

Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “P&r mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do té ruaj
dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit t& kétij veprimi né ményré té drejté dhe té ligishme.

NOTERE
w
Ardjana A, Me;ilq
)4_““9\\ L e
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| VENDIM NR.2\ , DATE 24 /Il 12023
.~/ ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “MOTUS” SH.P.K

.\_.'
WDy
\Sgl__qlg-‘da\téﬁ (L2023, né seling e shogéris€ “MOTUS” SH.P.K, shogéri me pergjegjési t& kufizuar,
identifikuar me NIPT M02404024C, me seli ne Tirane, Sheshi Italia, Arena Center, Seksioni D, Kati 5, u
mblodh Asambleja e Shoqéris€, pér té vendosur né& lidhje me rendin e dités si mé poshté vijon;

‘o ZIdajet ISMAILAJ, atésia Sadik, lindur me dt.22.01.1963, identifikuar me nr.personal G301220100,

DUKE

QENE SE: -

A.

Rendi 1

Pas njé

Shoqeria MOTUS Shpk eshte ne cilesine e njerit prej ortakeve te shogerise FINMAN Shpk (NIPT
L.62405030K), zoterues i 1 (nje) kuote, qe perfageson 57% te kapitalit te Shogerise;

Shoqeria FINMAN Shpk eshte ne cilesine e Ortakut te Vetem te shogerise Arena Hotel Shpk (NIPT
M320240221);

Shogeria FINMAN Shpk eshte ne cilesine e Ortakut te Vetem te shoqerise ALB-STAR Shpk (NIPT
762903512W);

Shogeria “Arena Hotel” Sh.p.k , “ALB-STAR” Shpk dhe FINMAN Sh.p.k do te zhvillojne mbledhjet
¢ Asamblese se Pergjithshme me rend dite, respektivisht si vijon:

Shqyrtimi i miratimit te shitjes se kuotes te zoteruar nga ortaku Shogeria FINMAN Sh.p.k ne Shogerine
“Arena Hotel” Sh.p.k tek Shogeria “ALB-STAR” Sh.p.k (NIPT J62903512W).

Blerja e kuotes se zoteruar nga FINMAN Sh.p.k ne shogerine Arena Hotel Sh, p.k (NIPT M32024221)

Shitja e kuotes se zoteruar nga FINMAN Sh.p.k ne Shogerine Arena Hotel Sh.p.k

- Dhenia e miratimit per pjesemarjen ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shoqerise
“Arena Hotel” Sh.p.k, “ALB-STAR” Sh.p.k dhe FINMAN Sh.p.k Shogerise MOTUS Sh.p.k,
ZJonuz Ismailaj, Z.Sadik Ismailaj dhe Znj. Rajmonda Agalliu ne cilesine ¢ Ortakeve te
shoqerise “FINMAN" Sh.p.k.

dités i njoftuar pér t'u diskutuar né kété mbledhje &shts:
Shqytimi i miratimit dhe autorizimi i pjesemartjes ne mbledhjet e Asamblese se Pergjithshme

te shogerise “Arena Hotel” Sh.p.k, “ALB-STAR” Shpk dhe FINMAN Sh.p.k, me rend dite si me
sipercituar.

diskutimi mbi géshtjet né rendin e dités, bazuar ne parashikimet e ligjit nr. 9901, dat& 14.4.2008

“Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” dhe dispozitave statutore, Ortaku i Vetem,

VENDOSI:

Te miratoje pjesemarrjen ne mbledhjet e Asamblese se Pergjithshme te “shogerise “Arena Hotel”
Sh.pk, “ALB-STAR” Shpk dhe FINMAN Sh.p.k me rend dite, respektivisht si vijon:

Shaqyrtimi § miratimit te shitjes se kuotes te zoteruar nga ortaku Shogeria FINMAN Sh.p.k ne Shogerine
“Arena Hotel” Sh.p.k tek Shogeria “ALB-STAR” Sh.p.k (NIPT 162903512W).

ne cilesine e Oriakut te Vetem, zoterues i 100% te kuotave né kapitalin themeltar t¢ shoqérisé.

Kompleksi “Arena Ceated”, Sheshi “Italia®, Tirong, Shqiper, Tl +355 d 2280121, Fax: +355 4 2280120

infol® finman al, vwww finman a]
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- Blerja e kuotes se zoteruar nga FINMAN Sh.p.k ne shogerine Arena Hotel Sh.p.k (NIPT M32024221)

- Shitja e kuotes se zoteruar nga FINMAN Sh.p.k ne Shogerine Arena Hotel Sh.p.k

2. Autorizimin ¢ Z. Edmond Spahiu per te firmosur Vendimin ¢ Asamblese sg shéi{ér_isé ;
Arena Hotel Sh.p.k, “ALB-STAR” Sh.p.k dhe FINMAN Sh.pk, ne cilesine e Administrorit\g\sh/g&gifsg :

- P

Pasi nuk pati ¢éshtje 1€ tjera pér t€ diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyliur.

ORTAKU I VETEM

Kompleksi “Arena Cenler”, Sheshi “ltalia®, Tirang, Shqipéri, Tel. +3554 2280121, Fax: +355 4 2280120

infu@ finman al, www finman al
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DEGA VENDORE TIRANI
NOTER ARDJANA A. MEDIU

DATE 24/11/2023
|NRREP 7610

'VERTETIM NENSHKRIMI

~ Sot, mé daté 24.11.2023, para meje Notere Ardjana A. Mediu, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega
Vendore Tirané, me zyré né adresén Tirané, Rruga "Abdyl Frashéri", EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1, Tirang, u
paraqit personalisht:

NENSHKRUESIT:

Z.5adik Ismailaj, atésia Mehmet, amésia Deko, shtetas Shqiptar, lindur né Sigece, Fier dhe banues né Fier, me adresé
Rruga "Muharrem Agolli", lindur mé 03/02/1942, gjendja civile “i ve”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 034523626 dhe Nr. Personal E20203169), né cilésiné e
Ortakut t& Shoqérisé "FINMAN" shpk.

Zj.Rajmonda Agalliu, atésia Sadik, amésia Qazime, shtetase Shqiptare, lindur né Patos, Fier dhe banues né Vloré, me
adresé Rruga "Murat Terbaci", lindur mé 10/08/1966, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, p&r identitetin e té cilés u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 035099353 dhe Nr.Personal G65810093W, né
cilésiné e Ortakes sé Shoqérisé "FINMAN" shpk.

Z.Jonuz Ismailaj, atésia Sadik, amésia Qazime, shtetas Shqiptar, lindur né Siqece, Fier dhe banues né FIER, me adresé
Rruga "Muharrem Agolli*, lindur mé 05/12/1961, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 034523627 dhe Nr. Personal G11205068I, né
cilésiné e Ortakut té Shogérisé "FINMAN" shpk,

Z.Edmond Spahiu, atésia Kadri, amésia Bukuri, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né Tiran&, me adresé Rruga
"Andon Zako Cajupi”, lindur mé 10/05/1964, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 038044556 dhe Nr. Personal G40510103N, né
cilésiné e Administratorit t& Shoqérisé "MOTUS" shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra Kombétare e
Regjistrimit t& Bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NIUS M02404024C, me adres& Sheshi Italia, Arena
Center, Seksioni D, Kati 5, né cilésiné e Ortakut té Shoqérisé "FINMAN" shpk.

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres, Vendim i
Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve té Shogérisé "FINMAN" shpk, Nr. 55, daté 24.11.2023, bashkélidhur kétij
vértetimi.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit né pérputhje té
ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018“Pér Nateriné”, dhe Udhézimit té& Ministrisé
sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre,

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do té ruaj
dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij veprimi n& ményré té drejté dhe té ligjshme.
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| VENDIMNR. 35", DATE 24 [/ 2023
Y/ I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
o/ TE SHOQERISE FINMAN SH.P.K.

Sobméaats LY 112023, né seliné o shoqérisé FINMAN SH.P.K,, u mblodh Asambleja e Ortakéve
té¢ késaj shoqérie, e cila p&rbghet nga ortaket:

- 7. Sadik ISMAILAJ,

oz 2 POGEEE TMIOITRIST SRBEK, » e o 2 e i e S R B B SR a4 e a o n s

- Z. Jonuz ISMAILAJ,
- Znj. Rajmonda AGALLIU,

te cilet zoterojne 100% te kapitalit te shogerise.

NE bazé (€ regjistrimit t& Aktit (& Themelimit regjistruar né QKB me daté 05.12.2016 rezulton e regjistruar
shogéria Holding FINMAN SH.P.K., me NIPT L62405030K me aktivitet koordinimin teknik, administrativ,
financiar dhe organizativ te shogérive te grupit.

DUKE QENE SE:

1. Shogeria FINMAN SH.P.K. eshte Ortak i vetem dhe zoteron 100% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise Arena Hotel SH.P.K me NIPT M320240221;

2. Shogeria FINMAN SH.P.K. eshte Ortak i vetem dhe zoteron 100% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise ALB-STAR SH.P.K me NIPT J62903512W;

3. Shogeria e Arena Hotel Sh.p.k dhe ALB-STAR Sh.p.k do te zhvillojne, mbledhjen e Asamblese se
Pergjithshme respektivisht si me poshte:

- Shgyrtimi i miratimit te shitjes se kuotes te zoteruar nga ortaku Shogeria FINMAN Sh.p.k ne Shogerine
“Arena Hotel” Sh.p.k tek Shogeria “ALB-STAR” Sh.p.k (NIPT 162903512W);

- Shqyrtimi i miratimit te blerjes se kuotes te zoteruar nga ortaku Shogeria FINMAN Sh.p.k ne Shogerine
“Arena Hotel” Sh.p.k nga Shogeria “ALB-STAR” Sh.p.k (NIPT 162903512W);

R
Rendi i dites i njoftuar per t'u diskutuar ne kete mbledhje eshte:
- Shitja e kuotes se zoteruar nga FINMAN Sh.p.k ne Shoqerine Arena Hotel Sh.p.k;
- Dhenia e miratimit per pjesemarrjen ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shoqerise “Arena
Hotel” Sh.p.k dhe “ALB-STAR” Sh.p.k, Shoqerise MOTUS Sh.p.k, Z.Jonuz Ismailaj, Z.Sadik
Ismailaj dhe Znj. Rajmonda Agalliu ne cilesine e Ortakeve te shoqerise “FINMAN” Sh.p.k.

Ne fund te mbledhjes, me unanimitet asmbleja,

VENDOSI:

1. Miratimin e shitjes se kuotes se zoteruar nga Shoqeria FINMAN Sh.p.k ne Shogerine Arena Hotel Sh.p.k,
tek Shoqeria ALB-STAR Sh.p.k, duke vendosur si ortak te vetem shogerine ALB-STAR Sh. pk.

N
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2. Cmimi i shitjes do te jete 1.000.000 (njemilion) Leke, qe i korrespondon 100% kapitalit l?rgﬁdlﬁ],crisc.

3. Miratimin e akordimit le lagrave te perfagesimit te shoqgerise, Z.Fesbian Myftari e cilesie €
Administeatorit te shogerise, per nenshkrimin e Kontrates se Shitblerjes se Kuotave sane mpérv’\;,

4. Miratimin e pjesemartjes ne mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shogerise “Arena ble}’*Ship.k \
dhe “ALB-STAR” Sh.p.k, te Shogerise MOTUS Sh.p.k, 7.Jonuz Ismailaj, Z.Sadik Ismailaj-dhe Zmnj. = -

—Rajmonda Aﬁlliﬁ'nﬁilEsin‘eT'Ortakmte—stheﬁse-‘-‘FIN‘MAN‘f-Sh.p:knferte-cilenﬁo-te-shq?ft‘é‘ﬁ‘é?’
ceshtjet e sipercituara. ' ' ' :

5. Autorizimin ¢ Shogerise MOTUS Sh.p.k, Z.Jonuz Ismailaj, Z.Sadil Ismailaj dhe Znj, Rajmonda
Agallin per te firmosur Vendimin e Asamblese se shogerise "Arena Hotel” Sh.p.k dhe ALB-STAR
Sh.p.k ne cilesine e ortakeve te shogerise “FINMAN" Sh.p.k.

ORTAKET:

Sadik ISMAILAJ Shogeria MOTUS Sh.P.K

,531.&/{'4 M"LC {/ Perfaqesuar nga Administratori

FINMANN

FINANCIAL MAMAGEMENT GROUP

Rajmonda AGALLIU " Jonuz IS AJ
/% 'za&wz?é? //i/@’(}%/ e Lonel YA

Kempleksi “Arena Center”, Sheshi “ltalia”, Tirang, Shqiperi, Tel, 355 4 2280121, Fax: +355 4 2280120

info@ finman al, www. finman al




REPUBLIKA E SHQIPERISE AR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE R
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER AR)?JANA A. MEDIU

DATE .24/11/2023
NR REP. 76¥ 1
3

* VERTETIM NENSHKRIMI
“Sot, mé daté 24.11.2023, para meje Notere Ardjana A. Mediu, anétare né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega
Vendore Tirané, me zyré né adresén Tirané, Rruga "Abdyl Frashéri", EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1, Tirané, u
paraqit personalisht:

NENSHKRUESIT:

Z.Sadik Ismailaj, atésia Mehmet, amésia Deko, shtetas Shqiptar, lindur né Sigece, Fier dhe banues né Fier, me adresé
Rruga "Muharrem Agolli", lindur mé 03/02/1942, gjendja civile “i ve”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 034523626 dhe Nr. Personal E20203169J, né cilésiné e
Ortakut té Shogérisé "FINMAN" shpk.

Zj.Rajmonda Agalliu, atésia Sadik, amésia Qazime, shtetase Shqiptare, lindur né Patos, Fier dhe banues né Vioré, me
adresé Rruga "Murat Terbaci", lindur mé 10/08/1966, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilés u garantova me Letérnjoftim 1D Nr. 035099353 dhe Nr.Personal G65810093W, né
cilésiné e Ortakes s& Shoqgérisé "FINMAN" shpk.

Z.Jonuz Ismailaj, atésia Sadik, amésia Qazime, shtetas Shgiptar, lindur né Sigece, Fier dhe banues né FIER, me adresé
Rruga "Muharrem Agolli", lindur mé 05/12/1961, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 034523627 dhe Nr. Personal G11205068I, né
cilésiné e Ortakut té Shoqgérisé "FINMAN" shpk.

Z.Edmond Spahiu, atésia Kadri, amésia Bukuri, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né Tirang, me adresé Rruga
"Andon Zako Cajupi", lindur mé 10/05/1964, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 038044556 dhe Nr. Personal G40510103N, né
cilésiné e Administratorit té Shoqgérisé "MOTUS" shpk, regjistruar si persan juridik né QKB (Qendra Kombétare e
Regjistrimit t& Bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NIUS M02404024C, me adresé Sheshi Italia, Arena
Center, Seksioni D, Kati 5, né cilésiné e Ortakut té Shogérisé "FINMAN" shpk,

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres, Vendim i
Asamblesé s& Pérgjithshme té Ortakéve té Shoqérisé "Arena Hotel" shpk, Nr. 03, daté 24.11.2023, bashkélidhur kétij
vErtetimi.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit né p&rputhje té
ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t& Ministrisé
sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “P&r mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do té ruaj
dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij veprimi né ményré té drejté dhe té ligjshme,

_—NOTERE

' |
\__ Ardjana A. Mediu_
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: VENDIM NR.92, DATE 24 /|l /2023

-I\‘____..-:'/ I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “Arena Hotel” SH.P.K

Sot ~mé ~daté -2/ 11 /2023, né- seliné e shogérisé “Arena Hotel” sh.p:k; identifikuar me NIPT - -- -

M32024022]1, né Adresén: Tirana Marriott Hotel, Tirané, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e
Ortakéve t€ késaj shaqérie, e cila pérbéhet nga:

“FINMAN” Sh.P.K, shoqéri me pérgjegjési té kufizuar e s& drejtés shgiptare, me seli né Sheshi Italia,
Arena Center, Seksioni D, Kati 5, Tiranég, regjistruar prang Qendrés Kombétare t& Biznesit mé daté
05.12.2016, identifikuar me numér unik subjekti NUIS L62405030K, pérfagésuar ligjérisht nga ortakét si
me poshte:

o 7. Sadik ISMAILAJ,
o  Shoqéria ‘MOTUS’ Sh.p.k,
L]

Z. Jonuz ISMAILAJ,
Znj. Rajmonda AGALLIU,

t€ cilét zotérojné 100% té kapitalit t€ shoqérise.

Rendi i dités i njoftuar pér t'u diskutuar né kété mbledhje &éshté:

1. Shqgyrtimi i miratimit te shitjes se kuotes te zoteruar nga ortaku Shogeria FINMAN Sh.p.k ne
Shogerine “Arena Hotel” Sh.p.k tek Shogeria “ALB-STAR” Sh.p.k (NIPT J62903512W).

2. Miratimi i cmimit te shitjes te kuotes se Ortakut Shogeria FINMAN Sh.p.k
3. Te tera.
Pas njé diskutimi t& shkurtér mbi c¢éshtjet né rendin e dités dhe, duke mos patur ¢éshtje té
tjera jasht€ rendit t& dit€s pér t€ diskutuar, asambleja me unanimitet,
VENDOSI

1- Te miratoje shitjen e kuotes se zoteruar nga Shogeria FINMAN Sh.p.k ne shogerine “Arena Hotel”
Sh.p.k, ne vlere nominale prej 1,000,000 (njemilion) Leke, qe i korrespondon 100% te kapitalit te saj,
tek Shogeria “ALB-STAR” Sh.p.k (NIPT J62903512W).

Cmimi i shitjes se kuotes se sipercituar do te jete 1.000.000 Leke (njemilion Leke) .

%




5 N
3- Depozitimin e ketij Vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit per te pasqyruar ndryshimet n;\.‘:? A
ekstraktin e regjistrit tregtar te Shoqerise Arena Hotel Sh.p.k. T

. -~ Pasi-nuk pati géshtje-té tjera pér- té. diskutuar, mbledhja v deklarua e mbyllur.. . . . . .. . . . . .

ORTAKUI VETEM
Shogeria “FINMAN” SH.P.K.
Pérfagésuar nga:

Sadik ISMAILAJ Shogeria ‘MOTUS’ Sh.p.k
)y
/ Pérfagésuar nga Administratori

Jonuz ISMA ) R Remmnda AGALLIU
oY, ot o504



REPUBLIKAE SHQIPERISE IR
DEGA VENDORE TIRANE:

NOTER ARDJANA A. MEDIU

DATE’"24!’11;‘2023

NR,RéP 7612

* VERTETIM NENSHKRIMI
Sot me date 24 11 202_3“;TJEII'8 meje Notere Ardjana A Medlu, anetare né Dhomen Kc;mbetare te Notense Dega”
Vendore Tirang, me 2yré né adresén Tirang, Rruga "Abdyl Frashéri", EGT TOWER, Pall 17/6, Kati 2, Ap. 1, Tirané, u
paragqit personalisht:

NENSHKRUESIT:

Z.Sadik Ismailaj, atésia Mehmet, amésia Deko, shtetas Shqiptar, lindur né Siqece, Fier dhe banues né Fier, me adresé
Rruga "Muharrem Agolli®, lindur mé 03/02/1942, gjendja civile “i ve”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar,
pér identitetin e t& cilit u garantova me Let&rnjoftim ID Nr. 034523626 dhe Nr. Personal E20203169), né cilésiné e
Ortakut té Shogérisé "FINMAN" shpk.

Zj.Rajmonda Agalliu, atésia Sadik, amésia Qazime, shtetase Shaqiptare, lindur né Patos, Fier dhe banues né Vloré, me
adresé Rruga "Murat Terbaci", lindur mé 10/08/1966, gendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e t& cilés u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 035099353 dhe Nr.Personal G65810093W, né
cilésind e Ortakes sé Shoqérisé "FINMAN" shpk.

Z.Jonuz Ismailaj, atésia Sadik, amésia Qazime, shtetas Shqiptar, lindur né Siqece, Fier dhe banues né FIER, me adresé
Rruga "Muharrem Agolli", lindur mé 05/12/1961, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Letérnjoftim ID Nr. 034523627 dhe Nr. Personal G11205068l, né
cilésiné e Ortakut té Shogérisé "FINMAN" shpk.

2.Edmond Spahiu, atésia Kadri, amésia Bukuri, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né Tirané, me adresé Rruga
"Andon Zako Cajupi", lindur mé 10/05/1964, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Let&rnjoftim ID Nr. 038044556 dhe Nr. Personal G40510103N, né
cilésing e Administratorit té& Shogérisé "MOTUS" shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra Kombétare e
Regjistrimit té Bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NIUS M02404024C, me adresé Sheshi Italia, Arena
Center, Seksioni D, Kati 5, né cilésiné e Ortakut té Shoqérisé "FINMAN" shpk,

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe t& ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres, Vendim i
Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakut té Vetém té té Shoqérisé "ALB-STAR" shpk, Nr. 31, daté 24.11.2023, bashkélidhur

kétij vértetimi.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit né pérputhje té
ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé
sé Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre,

N& zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do té ruaj
dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij veprimi né ményré té drejté dhe té ligjshme.
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VENDIM NR. A, DATE24 .1/ 2023
.- § \ I
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE ALB-STAR SH.P.K.

Sot me date 2_‘{_

: 7 023, ne seline e shogerise ALB-STAR SH.P.K., nje shoqeri e themeluar dhe e organizuar ne

perputhje me legjisfaionin shqiptar me NIPT J62903512W, u mblodh Asambleja e Ortakut te Vetem, e cila pérbghet

P A e i .__.‘._',-/- - . - ¥ - = re = - - - 2 L ry s S S T = = . - e . . . . - -
nga:

©  “FINMAN” Sh.P.K, shoqéri e pérgjegjési t& kufizuar ¢ s& drejtés shqiptare, me seli ng Sheshi Ttalia; Arena- - -~ -

Center, Seksioni D, Kati 5, Tirang, regjistruar prané Qendrés Kombégtare té Biznesit mé daté 05.12.2016,
identifikuar me numér unik subjekti NUIS L62405030K, pérfaqésuar ligjérisht nga ortakét si me poshte:

7. Sadik ISMAILAJ,
Shoqeria MOTUS Sh.p.k,
Z, Jonuz ISMAILAJ,

Znj. Rajmonda AGALLIU,

te cilet zoterojne 100% te kapitalit te shogerise.
Rendi i dites 1 njoftuar per t'u diskutuar ne kete mbledhje eshte:
a) Blerja e kuotes se zoteruar nga FINMAN Sh.p.k ne shogerine Arena Hotel Sh.p.k (NIPT M3202422I)

Ne fund te mbledhjes, ne mbeshtetje dhe zbatim te Statutit te shoqerise ALB-STAR SHPK, asambleja me unanimitet,

VENDOSI:

1. Miratimin e blerjes se kuotes se zoteruar nga Shoqeria FINMAN Sh.p.k ne Shoqerine Arena Hotel Sh.p.k, nga
Shogeria ALB-STAR Sh.p.k, duke vendosur si ortak te vetem shogerine ALB-STAR Sh.p.k.

Cmimi i blerjes do te jete 1.000.000 (njemilion) Leke, qe i korrespondon 100% kapitalit te shoqerise.
Miratimin e akordimit te tagrave te perfagesimit te shoqerise, Z.Sokol Agalliu, ne cilesine e Administratorit te
shogerise, per nenshkrimin e Kontrates se Shitblerjes se Kuotave sa me siper.

w

Pas konsumimit te rendit te dites asambleja e ortakeve e shpall mbledhjen te mbyllur.

ORTAKU I VETEM
Shogeria “FINMAN” SH.P.K.
Perfagesuar nga:

Shogeria MOTUS Sh.p.k

Perfaqesuar nga Administratori:

Edmond SPAH '
E&ua’x/ CII; ‘9/&/7

Rajmonda AGAL,
il
/ 4/95/.’/43'7//6‘

Kompleksi “Arcna Center”, Sheshi “ltalia”, Tirang, Shaiperi, Tel. +355 4 2250121, Fax: 355 4 2230120

infolr@albstar.al  www.albstaral






EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E

SUBJE fl“ IT : SHOQER[ ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR” |

b e eeea

e

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M320240221
2. Data e Regjistrimit 24/08/2023
3. Emri i Subjektit Arena Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2023 N \
6. Kohézgjatja Nga: 22/08/2023
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri %:::z Tirane "Tirana Marriott Hotel", Sheshi "Italia",
8. Kapitali 1.000.000,00/

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

Y

1,00 )

9. Objekti i aktivitetit

-Hapja dhe menaxhlmr i hoteleve "Strukture Akomoduese 4
0se:. 5 yje" ¢ godinave dhe ambjenteve ne te cilat
ushtrohet ~ aktivitet hotelier. -Hapja dhe menaxhimi i
sallave te konferencave ne kuader te aktivitetit hotelier.-
Hapja, menaxhimi dhe funksionimi i qendrave te
rekreacionit, fitness dhe pishina. -Aktivitet ne fushen e
qiradhenies te zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive
te tjera te paluajtshme qe i perkasin hotelit. -Kryerja ¢
tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe kane te
bejne me aktivitetin e hotelerise. -Hapja ¢ menaxhimi i
bareve dhe restoranteve brenda struktures hoteliere si dhe
ushtrimi i aktivitetit ne fushen ¢ kembimit valutor dhe te
mallrave te cmuar, bizhuteri, apo sende me vlere te kuotuara
ne burse dhe cdo gje tjeter qe perfshijne fushat e
mesiperme, te lejuara nga ligji.-Sherbime keshilluese,
ndermjetese ¢ sherbime te tjera ndihmese per te gjitha
veprimtarite e listuara ne kete objekt veprimtarie.

10. Admini;stratori;’ét
10.1 Afatiiemérimit

Klinti Ahmetaj

Nga: 21/08/2023 Deri: 21/08/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori i shogerise do te nenshkruaje ¢do urdher
transferte financiare ne emer dhe per llogari te shogerise
njekohesisht me punonjesen e shoqgerise Znj. Ilka Meta,
lindur m& 07.07.1989 né Fier dhe banuese ne Tirane,

1
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nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksiotigt vetem me

identifikuar me nr.personal I95?0?0iR:‘b‘anka’r vendase te

paragitjeire tyre me 2 (dy) firmat-e sipercituata:
= X A

12. Ortakét
17 12.1 Vlera e'kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémartja né pérqindje (%)

FINMAN

23

Natyre:

Para: 1.000.000,00

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Arena Hotel
E-Mail: k.ahmetaj@albstar.al
Telefon: 0689900201

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 24/11/2023

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
' (i népunésit t& sportelit)
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EKSTRAKT 1 REGJISTRIT TREGTAR PER T DHENAT E

SUBJEKTIT ?'SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUF IZUAR”

Tl GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

Kohézgjatja

Nga: 24/1 1/2016

(NUIS) L62405030K {
2. Data e Regjistrimit 05/12/2016
3. Emri i Subjektit FINMAN
4, Forma ligjore SHPK ¢ \
5. Data e themelimit 24/11/2016 ¢ 1 '\.
6.
7.

Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Sheshi I[talia, Arena Center, Seksioni D, Kati
51000

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

89.000.000, 00
4 00 )

9. Objekti i aktivitetit

Shoqeqa e cﬂq ka organizimin si nje shogqeri holding, do te

| Jete.. zotcruese e kuotave ne disa shogeri te tjera dhe do te
/ '._oﬁqe asistence per shoqgerite e zoteruara ne menyre te
-drejtperdrc]te ose te terthorte nga vete Shogqeria apo ortaket e

saj (ne vijim shogerite e grupit), ka per objekt dhe gellim te
saj ushtrimin e aktiviteteve, qe do te perfshijne por nuk do te
kufizohen ne sa me poshte: Zoterimi dhe administrimi i
kuotave te shoqerive te kontrolluara ne perputhje me
legjislacionin ne fugi. Koordinimi teknik, administrativ,
financiar dhe organizativ te shoqgerive te grupit. Dhenie e
garancive te te gjitha llojeve ne favor te shogerive te grupit
dhe dhenia sherbimeve te analizes, koordinimit, studimeve te
tregut, marketingut, etj. Orientim ne vendosjen ¢ objektivave
dhe strategjive, koordinimin e aktiviteteve te shogerive te
grupit, te vendose objektivat financiare, te kontrolloje
siellien dhe efektivitetin financiar, dhe ne pergjithesi,
menaxhimin dhe kontrollin financiar si dhe mbeshtetjen ne
kete drejtim te shoqerive te grupit. Keshillim i vazhdueshem
per aktivitetet tregtare te shogerive te grupit, qe do te
perfshije por nuk do te kufizohet ne studime dhe asistence
per themelimin dhe ushtrimin e aktiviteteve tregtare ne
Shqiperi dhe jashte saj, ne perputhje me legjislacionin mbi
shogerite tregtare ne Republiken e Shqiperise, asistence ne
hartimin e statuteve, mbajtjen e librave te shogerive tregtare
dhe permbushjen e detyrimeve prane organeve perkatese,

1
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asistence ne pergatitjen ¢ plancvé T.e biznesit, asistence ne

pergatitjen dhe zbanmm e piogl meval‘qhusuukturumt dhe
~[uljes se kostove, If'ld -dhe zbatimin e [+
operacioneve ekonmmke te jash zakonsl ¢ te shoqerive

| (ristrukturinie; bashkinie; ndarje; Zmadhite “Kapitali; bletje [ -

sipermartjesh ose degesh te tyre; transformime, mbyllje dhe
likuidim te shogerive). Keshillim financiar duke perfshire
por pa u kufizuar ne analizen financiare per strategjite e
zhvillimit, pergatitjen e planeve te financimit, keshillim dhe
asistence ne operacionet e kredise, studim dhe kerkim
burimesh financiare me kushte !elltwliese asistence ne
operacionet e investimeve te paluajtshme, dhe fusha te tjera
qe lidhen me aktivitetin e-ghoqerive te grupit. Asistence ne
kerkimin, punesimin e ‘pelstmeh‘t dhe vendosja ne
dlSpOZlClOll te shogerive t\c grupit te personelit te kualifikuar
sipas nevojave. Studlme dhe keshillim ne fushen e
inxhinierise, se prOJektlmeve civile e industriale dhe
analizave te tregu si dhe keshillim ne cdo sektor dhe fushe qe
lidhet dhe mbeshiet ne menyre te drejtperdrejte ose te
terthorte’ ose Andirekte veprimtarine ekonomike te Shoqenve
te gruplt ‘Me qefllm realizimin e objektit te aktivitetit te saj,
Shoqena mund te kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te

._ doblshlne te 18}11&1 nga ligji per realizimin e¢ objektit te
1| aktivitetit te’saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

'.'Fesbian Myftari

Deri: 02/03/2025

i Nga: 02/03/2022

I

e -._“-.\

11. Procedura e emérirhit nése ndlyshon nga
parashikimet llgjore ‘
L1, 1 Kuf znnet e kompetencave (nése ka)

Cdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te
shogerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori
Z.Fesbian My ftari atesia Festim, lindur ne Corovode me
22.08.1979 dhe banues ne Tirane identifikuar me
leternjoftim (ID) Nr.034065612 si dhe Drejtori i Finances se
shogerise Z. Endri Dilaveri, atesia Petrit, dtl. 04.12.1986,
lindur dhe banues ne Tirane, identifikuar me nr.personal
16120404 1J; bankat vendase te nivelit te dyte do te
ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2
(dy) firmat e sipercituara.

12. Eksperti/ét pér vlerésimin e kontributit n&

AS-Audit Services

natyré (nése ka) _

12.1 Afati i emérimit Nga: 17/06/2020 Deri:
13. Eksperti/ét pér vler&simin e kontributit né¢ | ALB - AUDIT

natyré (nése ka) :

13.1 Afati i emérimit Nga: 17/06/2020 Deri:

14. Ortakét

RajmondaAgalliu




Marizeal Puaines Contos

. S . Natyre:
14.1 Vlelaekapﬂalit _.\ Para: 12.905.000,00
T4 Z*Nunmlpleseve } TR = &= o % = = T
. 14 3 Pjesémartja nepbr(émc_ljej%) SRS = e o v 3
>/
-Té péz_‘fagesuar"fn“(ﬂorésoher vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét SadikIsmailaj W
o N 2L Natyre:
15.1 Vlera e kapitalit Para: 8:010.000,00
15.2 Numri i pjeséve 1,00 )
15.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 9,00 ,\
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése ‘:f:'_-. :
zotéron kuotén si pérfagésues) )
16. Ortakét Jonuzlsmailaj
i WA Y Natyre:
16.1 Vlera ¢ kapitalit __-\Pal‘ifi{ J 17.355.000,00
16.2 Numri i pjeséve 1,000 )
16.3 Pjes€marrja né pérqindje (%) _ 19,\5'0 ¥ 4 ,}
] T ; 3( =
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése ' .
zotéron kuotén si pérfagésues) y
17. Ortaket e (/ ) [MOTUS
17.1 Vlera e kapitalit A Pig: Natyre:
17.2 Numriipjeséve = " 50.730.000,00
17.3 Pjesémarrja né pérqmdje (%2 1,00
/ . b :;l "' 5?’00

17.4 Komente(nésé%ca) )

18. \e’en'clnr-:I té tj era té us_l_lt"i‘imit 1 aktivitetit

’f
19. T dhéna qé njoﬂohen vullnetarisht

.“

Emri Tregtar: FINMAN
E-Mail: info@finman.al
Telefon: 35542280121

20. Statusi:

Aktiv

Daté: 24/11/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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EKSTRAKT I RJEG.]ISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E

SUBJEKTIT : SI-IOQERI ME PERGJEGJESI TE KUF IZUAR“

Kohézgjatja

Nga: 15/02/1995

Tirane Tirane TIRANE Sheshi [talia, Arena Center,

"'n.,_'__,/’
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit =

(NUIS) J62903512W \
2. Data e Regjistrimit 15/02/1995 !
3. Emri i Subjektit ALB - STAR
4, Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/1995 PRl |
6.
T

Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Seksioni D} Kan 5

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

85.000.000, 00
1,000

9. Objekti i aktivitetit

Nderllme civile, industriale, tregti import export. Transport i

malhave:pel te trete me qira dhe per llogari te vet brenda
| vendit.Tregti me shumice e ujit te pijshem dhe e ujit

industrial. Transport me mjete jashte norme per llogari te vet
dhe te trete brenda dhe jashte vendit.Menaxhim i mbetjeve jo
te rrezikshme (aktivitet grumbullim dhe transport i mbetjeve
jo te rrezikshme). Hapja dhe menaxhimi i hoteleve
"Strukture Akomoduese 4 ose 5 yje", e godinave dhe
ambjenteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe
menaxhimi i sallave te konferencave ne kuader te aktivitetit
hotelier. Hapja,menaxhimi dhe fuksionimi i gendrave te
rekreacionit, fitness dhe pishina. Aktivitet ne fushen e
giradhenies te zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive
te tjera te paluajtshme ge i perkasin hotelit. Kryerja e
tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe kane te
bejne me aktivitetin e hotelerise. Hapja e menaxhimi i bareve
dhe restoranteve brenda struktures hoteliere si dhe ushtrimi i
aktivitetit ne fushen e kembimit valutor dhe te mallrave te
cmuar, bizhuteri, apo sende me vlere te kuotuara ne burse
dhe cdo gje tjeter qe perfshijne fushat e mesiperme, te lejuara
nga ligji.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sokol Agalliu

Nga: 21/09/2022 Deri: 21/09/2025

11. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
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“parashikimet ligjote " " -
[1.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

ra
Cdo urdher transferte financiare/n¢ emer dhe per
llogari te shogerise do te nenshkiuhet njekohesisht nga

“Administratori -Z.Sokol Agathit; [atESTFShkelqﬂﬁ_lTﬁdlﬂ_'_ -

me 27.07.1987 ne Fier dhe banues ne *T'lgane

ideritifikuar me’ nir.personal [70727093F; ahe Drejtori 17

Finances se shogerise Z. Skerdian Tefa ratesia. Leonard ,
dtl.14.01.1987, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane,
identifikuar me nr.personal 170114063Q bankat vendase
te nivelit te dyte do te ekzekutome transaksionet vetem

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)

me paragitjen e tyre me 2 (dy) ﬁrmat e sipe1c1tuala
AS-Audit Services 4

12.1 Afati i emgrimit Nga: 02/03/2020 ") Die
13. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) ALB - AUDIT 4 ' .\-‘\ gl

13.1 Afati i emérimit Nga: 0210312'020 ) Deri:
14, Ortakét FINMAN

4.l Vieeaedapitali Para; 85.000.000, 00 Natyre:

14.2 Numri i pjeséve 7 o

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00 .9 )

100,90 B

14.4 Komente (nése ka)

)
"4
7 1|

f £ N
15. Vende té tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

{,

_ | Fier Patos PATOS Mjet i tipit MAN TGS 1844, Targe AA
! 64[ HE Korce Bucimas TUSHEMISHT Pasuria nr. 4/87-

N6 ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr. 3664. Korce Korge
KORCE ngastra nr.25 te ekonomise kullosore Sherre-
Panarit, Njesia Administrative Vithkuq, Bashkia Korce
7000Fier Patos PATOS Mijet i tipit MAN 4x4, Targe AA
563 JN Fier Patos PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem
rimorkio ), Targe ABR 895 Korce Trebinje POTGOZHAN
Kontenier prane ish minieres se Qymyr-gurit, fshati
Potgozhan, Zona administrative Trebinje, Zona kadastrale
30/36, Numri pasurise 63072, rrethi Pogradec Tirane Tirane
TIRANE "Tirana Marriott Hotel", Sheshi "Italia" Fier Patos
PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe ABR
891 Fier Patos PATOS Mjet i tipit MAN TGS 1844, Targe
AA 691 GZ Tirane Tirane TIRANE Sheshi Italia, Arena
Center, Seksioni D, Kati 5 Fier Patos PATOS Kamion i
Tipit Scania, Targe AA 185 IY Tirane Tirane TIRANE
Kantier ndertimi, prane kompleksit te ri te stadiumit
Kombetar, ne pronen me Nr. pasurie 7/5, zona kadastrale
8160, Blv Bajram Curri, me leje ndertimi Nr, 25949/13, date
03.10.2016 Fier Patos PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem
rimorkio ), Targe ABR 892 Fier Patos PATOS Mjet i tipit
MAN TGS 1844, Targe AA 648 HE Fier Patos PATOS
Mjet i tipit MAN TGS 2644, Targe AA 643 HE Fier Fier

2



Fombirace @ Bizmarn
Matizoad Paslesre Crzter
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FIER Shesh parkimi mjetesh prane rruges se fshatit Marinez,
200 m prane ish- Nderrmarjes se Dekantimit te Naftes

Albpetrol, Zona Kadastrale-2599; Marinez, trethi FIER Fier—

Patos PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe

|ABR 890 Fier Remas REMAS Baslhikia Divjake, Njesia ~—

Administrative Remas, Nr Pasurie 221/1,Zona Kadastrale
2085 Fier Patos PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem
rimorkio ), Targe ABR 893 Fier Patos PATOS Mijet i tipit
Nursan ( gjysem rimorkio ), Targe:ABR 894 Fier Patos
PATOS Mjet i tipit MAN TGS 1844, Targe AA 647 HE
Tirane Paskugan PASKUQAN Rruga 'Dile Marku', Njesia
Administrative Paskuqgan, Bashkia Kamez, Qarku
Tirane, Nr. Pasuric 276/45Zona Kadastrale 2884 Fier Patos
PATOS Kamion i Tipit lesan Atleon 140, Tar ge AA 603
DY Vlore Ksamil KSAMIL Gjlll i Manastirit, Ksamil,
Sarande, ne pasurine nr. 1/ 172, ndodhur ne zonen kadastrale
nr. 2297 Tirane Tirane TIRANE Kantier ndertimi me
vendndodhje; Rruga "Liman Kaba", Zona Kadastrale
nr.8270, Numui i pasurise 8/941 Vlme Sarande Sarande,
Rruga ‘Butrinti’ , Pasuria me nr 23/147-N3, volume 36, faqe
22, Zona kadastrale nr.8642

16. T&é dhéna qé& njoftohen vullnetarisht

Emri T1egtar ALB - STAR

| B=Mail: lpfotr@albstar al
1| Telefon: 0682021997
‘Té Tjera: Ne baze te vendimit dt. 06-01-2010 eshte vendosur

ndryshimi i Statutit te Shogerise me gellim pershtatjen e tij
me ligjin e ri Nr. 9901, date 14-04-2008 "Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare".

17. Statusi:

Aktiv

Daté: 24/11/2023 .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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